ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Осецкого сельского поселения

Ярославской области

от 14.01.2019                                №  9

д. Рузбугино
О предоставлении

земельного участка

в аренду

             В соответствии с ст.39.1, ст.22, ст. 39.6, ст.39.14, ст. 39.17 Земельного кодекса,  Информационным бюллетенем «Осецкий вестник» № 11 от 13.12.2018 г. и личного заявления, Администрация Осецкого  сельского поселения Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Предоставить в аренду сроком на 20 лет земельный участок:
        - общей площадью 3327 кв.м., кадастровый номер 76:06:082401:488, Ахапкиной Елене Александровне, по адресу Ярославская область, р-н  Любимский,  с. Филиппово.

категория земель  –  земли населенных пунктов

разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства
2. Администрации Осецкого сельского поселения Ярославской области  заключить договор аренды на земельный участок.

3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

  Глава  Осецкого сельского

  поселения  Ярославской области                                            В.А.Сочнев